第二阶段工程审计服务委托合同

委托人 (甲方):

受托人 (乙方):

衫
馆
沉

x

处ˇ 亻、”

'。

`
`》
'

`'

房△

”冲年 乡月 / 月

委托人即甲方:苤凵坐立J咀区鱼 土星 (采购人)

地址:

联系方

受托人

地址:

7郑州市中原 市场街 1
●
5厂

‘
工

`

即乙方 :

: 0371-686

汇

n
υ

一

一
I 应商 )

o
o

22店萎·2203 丐 r

联系方式 :

签订时间:

0371-6739879 8 呵
氵
△
·巡

/
埝

血

″

`
斌

签订地点:苤塑垃 土星区

1、 项目名称 : 州市中原L~区

'·

ˉ

`手̌
奶

垫 市政设施管里养护所伊河路等5

第二阶段工程审计服务委托合同

'坐
互上」止生土

根据垫尘l立哑 区 虹 t且:翌:至室生服至±m业 删 噬 加 述 :

幽~顶且征集入围结果,甲 乙双方依据 《中华人民共和国民法典》 、

《中华人民共和国政府采购法》 、《政府采购框架协议采购方式管理

暂行办法》的有关规定,经双方平等友好协商,达成以下合同条款。

一、委托事项

甲方委托乙方对」虹灶:重~生生还重立政望山凵篓里蓥立四“Ⅱ工坠置工!

盘堇堕丞苤鱼道整鲨提土王星~项 目进行工程审计服务,乙方同意接

受甲方的委托,指派专人负责项目实施,依照相关规定的程序、规范,

完成委托事项,出具相应审计服务成果文件材料。

二、项目基本情况

玺堂盥豇娅红主塾驻逮』工星~

2、 服务内容 : 结算审核 务

3、 服务期限 : 自 年
`

月 日 (或 自资料领取之日)起开始 ,

至该项目竣工结算审核完成,出具相应审计服务成果材料后终结。

4、 项目投资金额 :

5、 质量要求: 符 国家、省、市 关法律法规以 行业规

范要求 , 事求是、客观公正

6、 履行合同的地域范围:凶:卫生圭

三、双方的权利义务

(一 )甲方的权利与义务

1、 按合同约定,接收并审核项目成果材料。

2、 对合同规定范围内乙方的服务行为进行监督和检查。

3、 向乙方询问履行合同工作进展情况和相关内容。

4、 根据项目实际情况,在合同履约中,与 乙方协商对本合同的

服务范围和工作内容进行适当调整。

5、 与乙方协商,建议更换其不称职的工作人员。

6、 甲方根据框架协议约定,在质量不降低、价格不提高的前提

下,对入围供应商因产品升级换代、用新产品代替原产品的情形进行

审核。

7、 甲方应及时督促并协助向乙方提供保证履行合同所需的全部

资料。

8、 甲方应及时为乙方的审计工作提供必要的工作场所。

9、 甲方应按约定及时足额支付审计费用。

10、 甲方应当为乙方完成其审计服务工作,设定合理的工作时限。

11、 甲方对合同执行情况进行反馈与评价。

'
'
d
p

、
J
`
∥

弘
一

(二 )乙方的权利与义务

1、 按照合同约定收取报酬。

2、 当通过甲方接收到的该项目资料不足时,有权要求甲方督促

建设单位及时补足资料。

3、 认真履行协议约定的工作内容,接受甲方的监督检查;严格

依据国家、省、市有关法律法规,行业相关规定以及通过甲方接收到

的该项目全部资料,如期提交项目成果材料,提交的项目成果材料应

符合本合同约定的质量标准并经甲方审核通过。

4、 保守在本合同约定的审计服务过程中知悉的各项秘密及内容。

5、 乙方应组建由专业人员组成的专业配比合理的项目团队,由

具有良好职业道德、高度责任感和敬业精神的专业人员担任项目负责

人。项目负责人全面负责整个小组工作,与 甲方沟通联络。在本合同

履行过程中,项 目团队人员应保持相对稳定,以保证审计服务工作正

常进行。项目负责人原则上不予更换,如需更换必须取得甲方同意。

6、 存在应当回避情形时,乙方及其项目团队人员应当主动告知

甲方,并予以回避。

7、 在开展项目审计服务过程中严格遵守审计
“
八不准
”工作纪

律、审计
“四严禁
”工作要求,不得向该项目相关单位及任何第三方

收取任何报酬或取得其他利益,否则由乙方承担法律和经济责任。

8、 对其出具的项目成果材料的真实性、合法性负责,并独立承

担全部法律责任。

9、 对承办事项及工作结果有义务参加甲方组织的听证、复议、

裁决或诉讼等工作,负责相关审计事项的解释、答疑和澄清。

10、 乙方保证在质量不降低、价格不提高的前提下,对入围产品

一限

▲
△

△
一

进行升级换代,用 新产品代替原产品。

11、 乙方同意甲方为实施政府采购工作的需要,可以在相关政府

采购网站和相关文件上公布乙方服务价格等相关信息,且无需事先经

过乙方审查同意,任何在官方媒体的信息公布均属于或均被视为符合

法律程序的信息公布,均不属于对有关保密义务的违反。

12、 乙方承诺在本项目项下的任何行为均将严格遵守法律、法规

的规定,包括但不限于应当符合有关依法纳税、环境保护、知识产权、

童工禁用、劳动保护、劳动保险与待遇等各方面的规定。尽管乙方已

做出上述保证,若一旦发生违反法律、法规、承诺之任何情形,均属

乙方单方面之因素、原因、责任,任何情况下乙方均应当承担相应的

法律责任。

13、 国家法律、法规所规定由乙方承担的其它责任。

四、违约责任

甲方与乙方双方必须遵守本合同并执行合同中的各项规定,保证

本合同的正常履行。

如因乙方工作人员在履行职务过程中的疏忽、失职、过错等故意

或者过失原因给甲方造成损失或侵害,包括但不限于甲方本身的财产

损失、由此而导致的甲方对任何第三方的法律责任等,乙方对此均应

承担全部的赔偿责任。

五、合同价款

本项目合同价款按照《郑州市中原区审计局聘请中介机构和外部

人员参与审计工作管理暂行办法》(中原审 (2023)4号 )规定进行结

算。1亿元以下工程审计项目付费标准:审查基本费,按送审工程造

价的1‰支付;核减工程费,核减额在500万以下的按核减额的3.5%

`
冷
r
·

·k
'

`
力
烈
`
|,·

J'

支付,核减额在500-1000万元之间的按核减额3%支付,核减额在1000

万元以上的2.5%支付。超过1亿元的工程审计项目付费标准:审查基

本费,按送审工程造价的0.8‰支付,核减工程费,按核减额1.6%支

付。本项目合同价款最高不大于30万元。

若本项目被甲方抽审复核,项 目复核结果误差率在±3%以上的 ,

则甲方有权不支付全部合同价款。复核误差率=(甲方复核后金额一

乙方提交的已达成意见的审核结果)/乙 方提交的已达成意见的审核

结果×100%。

六、资全支付

乙方完成甲方委托的本合同审计服务内容,并提交相应审计服务

成果文件材料,经验收合格后,甲 方于90日 内支付本合同价款。

七、合同纠纷处理

因本合同或与本合同有关的一切事项发生争议,由双方友好协商

解决。协商不成的,任何一方均可向合同签订地人民法院提起诉讼。

八、违约解除合同

(一 )本合同范围的服务乙方不得以任何方式和形式进行转包和

分包。乙方如有转包和分包的行为,甲方有权给予终止合同。

(二 )乙方未能履行合同规定的主要义务。

九、其他法律责任

乙方有下列情况之一的,甲 方有权停止乙方承担的工作、扣减审

计服务费用、单方解除合同,依法向乙方追索经济赔偿,并根据需要

移送有关部门处理;涉嫌犯罪的,移送司法机关追究刑事责任。

(一 )乙方及其派出人员过错导致有关审计结论错误。

(二 )乙方及其派出人员违反国家有关的法律、法规,违反审计

\
H
¨

助
/

`
≡
少

0J

'

“
八不准
”工作纪律、审计

“
四严禁
”工作要求。

(三 )乙方及其派出人员在本合同履行过程中有腐败和欺诈行为

的。

十、其他约定

(一 )本合同未尽事宜,双方另行补充。

(二 )本合同字签字、盖章后生效;本合同一式~座红~份 ,具有

同等法律效力,其中甲方、乙方各执~.5L~份。

乙方 (盖章

的代理人   法定代表人

(签字或盖章):

纳税人识别码 :

账  号:

开户银行 :

税人识别码:9141

账  号:46211

●

■
I
I
■

●

,

电  话

,辨年J^月平日

395H

987

开户银行:兴业银行股份有限公司

郑州郑汴路支行

电    话
·
: ()371-67398798

加片年 6月 叶日 丶
△
△
△

`

即絷
'0`

的代理

(签字或盖章 ):

洵

"

0'
d=旬

冖△

第二阶段工程审计服务补充协议

委托人 (甲方):

受托人 (乙方): 汇
一

一

△

根据已签订的《第二阶段工程审计服 第五条 合

同价款
“
本项目合同价款按照 《郑州市中原区审计局聘请中介机

构和外部人员参与审计工作管理暂行办法》 (中 原审 (2023)4

号)规定进行结算。1亿元以下工程审计项目付费标准:审查基

本费,按送审工程造价的 1‰支付;核减工程费,核减额在 500

万以下的按核减额的 3.5%支付,核减额在 500-1000万元之间的

按核减额 3%支付,核减额在 1000万元以上的2.5%支付。超过 1

亿元的工程审计项目付费标准:审查基本费,按送审工程造价的

0.8%。支付,核减工程费,按核减额 1.6%支付。本项目合同价款

最高不大于 30万元
”
的约定 , 郑州市中原区市政设施管理养护所

工

元,核减金额 2 目审计服务费用明细如下 :

1、 审查基

2、 核减工

48〉《1%o=19191.647E

氐

U

41.

ip∶

91916

u
g
r
〓

`γ
木 丶

``切0程 41.84)K3.5%= 82702.96 兀

送审金额⊥丝旦堕丝L鲤.

合计:10189⒋ 60元 (大写:壹拾万壹仟捌佰玖拾肆元陆角

整 )。

以下无正文

乙方:(盖

法 权代表人 法定代表人

(签字或盖章): (签字或盖章):

`

'页
年 II月 力

FP絷
'口
′

衤
代表

讯
冫
‘山

育

工

■
J
I
D●

`

围

氵

二日̄

0· ‘

一

●

J`